
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/510/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się 

na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), Rada Miejska w Działoszynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/319/21Rady Miejskiej w Działoszynie w sprawie przyjęcia zasad 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Działoszyn wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Dotacja z budżetu Miasta i Gminy Działoszyn może być udzielona w wysokości do 50% 
nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru bądź gminnej ewidencji zabytków. 

2. Dotacja pochodząca z dofinansowania z programów zewnętrznych, w tym z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków może zostać udzielona do wysokości określonej w warunkach danego programu. 

3. Jeżeli zabytek posiada wyjątkową wartość historyczną, artystyczną lub naukową albo wymaga 
przeprowadzenia złożonych pod względem technologicznym prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych, albo gdy stan zachowania zabytku wymaga niezwłocznego podjęcia prac lub robót 
budowlanych, dotacja może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych na wykonanie 
prac lub robót budowlanych. 

4. W przypadku gdy wnioskodawca na prace lub roboty budowlane przy zabytku otrzymuje również 
inne środki publiczne, łączna kwota dotacji przyznanej z budżetu Miasta i Gminy Działoszyn wraz 
z kwotami przyznanymi na ten cel z innych środków publicznych nie może przekraczać 100% nakładów 
koniecznych na wykonanie prac lub robót budowlanych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7975



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7975


	UCHWAŁA NR LXXII/510/23 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4



	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T12:52:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




